中国核工业建设股份有限公司

首届“核建杯“2020 年财税知识竞赛

个人脱口秀与团体决赛晋级名单公布

根据中国核建下发的《关于做好“核建杯”2020 年财税知识竞赛的

通知》（中国核建财函〔2020〕26 号）文件安排，个人决赛与团体复赛已

于 2020 年 10 月 30 日结束。在严格遵守赛制要求及竞赛规则的前提下，

经组委会审核批准，共选拔出 10人进入个人脱口秀，10支团队进入团队

决赛，现将晋级名单公布如下。

一、个人脱口秀晋级名单

个人脱口秀晋级名单

序号 姓名 二级单位 电话

1 胡珊珊 中国核工业二四建设有限公司 186****3638

2 李媛媛 中国核工业第二二建设有限公司 136****9132

3 张玥 中国核工业二四建设有限公司 155****0295

4 董鹏伟 中国核工业二四建设有限公司 183****1029

5 于凡淇 中国核工业二四建设有限公司 186****2774

6 林炳熊 中核华辰建设有限公司 180****6405

7 张蓓琼 中国核工业二四建设有限公司 158****9277

8 赵金秀 中国核工业二三建设有限公司 131****0926

9 吕小锋 中国核工业华兴建设有限公司 186****4472

10 张雯旭 中国核工业二四建设有限公司 173****5790

二、团体决赛晋级名单

团体决赛晋级名单

序

号
赛区 二级单位 团队名称 队长姓名 姓名 电话

1

第一

赛区

中国核工业华

兴建设有限公

司

兴核王牌队 伊传磊

吕小锋 186****4472

2 伊传磊 156****5135

3 柴文文 134****7510

4 樊闪闪 188****2713

5

中国核工业中

原建设有限公

司

中原建突击队 谢天月

谢天月 189****6145

6 姚珊娜 180****7702

7 方淑艳 187****1377

8 朱站锋 136****0680

9

中国核工业华

兴建设有限公

司

兴核之秀队 畅阳艳

李辉荣 159****6301

10 畅阳艳 189****0626

11 王梅 182****8725

12 张苏锴 139****4533

13

第二

赛区

中国核工业二

三建设有限公

司

恒心队 肖艳姣

肖艳姣 185****8611

14 赵金秀 131****0926

15 胡文丹 150****0012

16 李狄 188****2107

17

中国核工业第

五建设有限公

司

乘风破浪的小姐姐

队
葛丽

葛丽 158****3656

18 杨娜 136****4526

19 李龙姣 138****2409

20 吴晓璐 138****1127

21

第三

赛区

中国核工业二

四建设有限公

司

全新二四启明星队 胡珊珊

顾彩奇 189****0907

22 胡珊珊 186****3638

23 于凡淇 186****2774

24 张蓓琼 158****9277

25

中国核工业第

二二建设有限

公司

大吉大利队 舒畅

吴晓云 157****2425

26 陈淑逸 180****6125

27 舒畅 135****0425

28 李媛媛 136****9132

29 第四 中核兴业控股 复习者联盟队 张成斐 张成斐 130****5050

赛区 有限公司30 程楠 186****8021

31 赵姝 153****9606

32 孙婷婷 186****2782

33

第五

赛区

中核检修有限

公司
力创新高队 董伟祝

董伟祝 158****1216

34 聂清和 182****0883

35 谭云兰 158****9008

36 林如 181****0096

37

第六

赛区

湖南核工业建

设有限公司
聚星队 王永忠

王永忠 155****1373

38 叶志祥 182****6091

39 万寒 150****2875

40 闫旭静 155****1876